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Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny
będzie powiększony

Koszt tego przedsięwzięcia to ok. 72 mln zł, z czego 60 mln zł pochodzić będzie z programu Rozwój
Polski Wschodniej. Parkiem zarządza w imieniu marszałka województwa Rzeszowska Agencja
Rozwoju Regionalnego (RARR). Jak powiedział prezes agencji Waldemar Pijar, park będzie
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powiększony o tereny, które leżą w pobliżu planowanej autostrady A4, na południowy- zachód od
lotniska w Jasionce k. Rzeszowa.

"Powstaną trzy laboratoria technologiczne: jedno dla politechniki, drugie dla uniwersytetu, a w
trzecim umieszczony będzie inkubator dla małych i średnich firm" - dodał Pijar.

Pieniądze na drugi etap budowy parku pochodzić będą głównie z programu Rozwój Polski
Wschodniej; pozostałą kwotę - ok. 12 mln zł - da urząd marszałkowski.

Zdaniem Pijara, rozbudowa parku powinna zakończyć się najpóźniej do 2011 r. "Do końca września
musimy przygotować dokumenty i pozwolenia na budowę" - powiedział prezes RARR.

PPNT liczy obecnie 120 hektarów, które są częścią Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Euro-Park"
Mielec. Tereny leżą: w Jasionce - gdzie ulokowana jest jedyna w kraju strefa branżowa, i w
Rogoźnicy. Częścią parku jest także preinkubator akademicki położony przy Politechnice
Rzeszowskiej.

Ziemię w parku kupiło dotychczas 11 firm.

PAP/Nauka w Polsce 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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